港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，
並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損
失承擔任何責任。

VONGROUP LIMITED

黃河實業有限公司∗
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號： 318）
(本公司)

澄清公佈澄清公佈澄清公佈澄清公佈

謹請參照本公司日期為二零零七年七月十一日有關德意志銀行藉配售現有股份及認

購新股份收購4.9%股權之公佈（「公佈」）。除非文義另有所指，否則本公佈所用之

詞彙與公佈所用者具相同涵義。

本公司注意到有關德意志銀行持有本公司之股份與其之前所提供的資料不同, 令公

佈出現不正確之資料 。本公司獲得德意志銀行通知, 於配售事項及認購事項發生前,

德意志銀行持有本公司之股份股數應為 3,180,000 股而非沒有持有 。因此, 本公司現

希望在此澄清於公佈內「配售事項及認購事項之影響」下所表列之股權架構應如下︰

  緊接配售事項及緊接配售事項及緊接配售事項及緊接配售事項及

認購事項前認購事項前認購事項前認購事項前

 緊隨配售事項後緊隨配售事項後緊隨配售事項後緊隨配售事項後

但於認購事項前但於認購事項前但於認購事項前但於認購事項前

 緊隨配售事項及緊隨配售事項及緊隨配售事項及緊隨配售事項及

認購事項後認購事項後認購事項後認購事項後

  股份 %  股份 %  股份 %

Vongroup Holdings 3,511,323,944 62.8  3,234,748,944 57.9  3,511,323,944 59.9

黃治民先生及其聯繫

人士

59,524,000 1.1  59,524,000 1.1  59,524,000 1.0

公眾股東:

- 荷蘭銀行 550,676,056 9.9  550,676,056 9.9  550,676,056 9.4

- 德意志銀行 3,180,000 0.1  279,755,000 5.0  279,755,000 4.8

- 其他 1,462,681,900 26.1  1,462,681,900 26.1  1,462,681,900 24.9

  2,016,537,956 36.1  2,293,112,956 41.0  2,293,112,956 39.1

總計 5,587,385,900 100  5,587,385,900 100  5,863,960,900 100

備註: 以上之股權架構是假設，於公佈日期後至配售及認購之事項完成時，除了認購
股份以外，公司沒有發行其他新股票或購入股票，以及除了配售股份及認購股份以
外，上表所列出之股東均沒有出售，認購或購入本公司之股票。

* 僅供識別

 承董事會命

黃河實業有限公司黃河實業有限公司黃河實業有限公司黃河實業有限公司

執行董事

黃達揚黃達揚黃達揚黃達揚

香港，二零零七年七月十六日

於本公告日期，本公司董事會成員包括三位執行董事，為黃達揚先生、黃治民先生及
徐斯平先生；以及三位獨立非執行董事，為馮嘉強先生、林家禮博士及王文雅女士。